
Pos 

MX 5 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

MX 6 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

14 
55 

600 
51 
8 

978 
27 

311 
2 

922 
965 
164 
25 
36 

600 
9 

88 
44 
19 

Nome 

COTONETE 
LUCIANO BARROS 
JOSE CARLOS 
JESUS RODRIGUES 
CADU 
TAOPA 
ROBERTO KREICHER 
MARCELO POTOQUE 
MARAO MARINHO 
MARCUS PIZZANO 
LEONARDO PEREIRA 
ROGERIO COELHO 
CARLOS CORUJITO 
SERGIO SOUZA 

JOSE CARLOS 
EVANDRO PEREIRA 
MARCIO JONE 
BOCA 
ASSIS PAIN 

Classe 

MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 5 

MX 6 
MX 6 
MX 6 
MX 6 
MX 6 

Voltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
6 
2 
2 

10 
10 
10 
10 
8 

Total Tempo 

16:32.911 
16:36.399 
16:38.760 
17:08.689 
17:17.432 
17:18.149 
17:23.077 
17:38.455 
18:00.423 
16:37.846 
18:26.435 
13:29.833 
3:48.419 
3:53.890 

16:38.760 
17:13.850 
17:16.354 
17:31.436 
16:52.739 

Diff 

3.488 
5.849 

35.778 
44.521 
45.238 
50.166 

1:05.544 
1:27.512 

1 Volta 
1 Volta 

4 Voltas 
8 Voltas 
8 Voltas 

35.090 
37.594 
52.676 

2 Voltas 

Espaço 

3.488 
2.361 

29.929 
8.743 
0.717 
4.928 

15.378 
21.968 
1 Volta 

1:48.589 
3 Voltas 
4 Voltas 

5.471 

35.090 
2.504 

15.082 
2 Voltas 

Melhor Tempo 

1:34.661 
1:35.031 

1:40.193 
1:41.403 
1:38.659 
1:41.080 
1:41.634 
1:43.964 
1:46.799 
1:52.005 
1:39.719 
1:47.892 
1:40.325 

1:36.062 
1:41.109 
1:40.579 
1:41.377 
1:53.205 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
3.488 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:34.661 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
14 - COTONETE 
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CRONOMETRAGEM 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

2ª Etapa Carioca de Motocross 2022 
Prova Oficial 

MX5/MX6 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:43:22 

BUZIOS - RJ 0,000 Km 

23/04/2022 15:30 


